
 

 

Philips
Napařovací žehlička

GC1110
Integrovaná funkce Calc-Clean

Napařovací žehlička se třemi možnostmi nastavení páry a žehlicí plochou Dupont 
Dynaglide, která je vysoce odolná proti poškrábání. Integrovaná funkce Calc-Clean.

Snadné klouzání po všech tkaninách
• Nepřilnavý povrch žehlicí plochy

Delší životnost
• Funkce Calc clean chrání vaši žehličku před usazováním vodního kamene

Full control
• Kontrolka připrav. teploty žehličky

Snadno odstraňuje záhyby
• Plynulý výstup páry až 15 g/min usnadňuje odstraňování záhybů



 Plynulý výstup páry

Plynulý výstup páry až 15 g/min usnadňuje 
odstraňování záhybů

Kontrolka připrav. teploty žehličky

Kontrolka zhasne po dosažení požadované teploty 
žehlení.

Funkce Calc Clean

Díky funkci calc clean zbavíte žehličku Philips 
částeček vodního kamene jednoduchým 
vypláchnutím. Tím prodloužíte životnost žehličky.

Nepřilnavá žehlicí plocha

Žehlicí plocha žehličky Philips je potažena speciální 
nepřilnavou vrstvou, která zajišťuje hladké klouzání 
na všech tkaninách.
GC1110/02

Přednosti
Datum vydání 2022-09-13

Verze: 1.1.1

EAN: 08 71010 31729 94

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 1,06
• Rozměry výrobku: 26,1 x 11,5 x 13,6

Snadné použití
• Ovládání: Kontrolka připravené teploty, Různá 

nastavení páry
• Dosáhne do těžko přístupných oblastí: Drážka na 

knoflíky
• Rychlé zahřátí

Technické údaje
• Spotřeba: 1 400
• Frekvence: 50–60
• Napětí: 220–240

Pohodlné žehlení
• Délka kabelu: 1,8 m
• Větší pohodlí: Volnost pohybu i s kabelem 

v rozsahu 180°
• Odstraňování vodního kamene: Funkce Calc-clean
• Bezpečné používání: Lepší výsledky testů než 

předepisují mezinárodní normy pro zabránění 
kapání

• Vhodná pro vodu z kohoutku
• Objem nádržky na vodu: 180 ml

Odstranění záhybů
• Trvalý výstup páry: Až 15 g/min
• Žehlicí plocha: Optimální tvar otvoru
• Dosáhne do těžko přístupných oblastí: 

Prodloužená špička
•

Specifikace
Napařovací žehlička

http://www.philips.com

